АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПИНЕЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2021 года                                                  № 2 -п

с. Сура
[bookmark: _GoBack]

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области от 9 марта 2011 года № 57 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования  «Сурское» ( в редакции № 52 от 13 марта 2014 года,
№ 56 от 22 июня 2015 года)

    На основании протеста № 07-19-2021 от 12.02.2021 года прокуратуры Пинежского района Архангельской области,  в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Сурское» постановляет:

   1.Признать утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области
- № 57  от 9 марта 2011 года «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования  «Сурское»
 - № 52  от 13 марта 2014 года  «О внесении изменений в Постановление от 09.12.2011 за № 57 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО «Сурское»
- №  56  от 22 июня 2015 года  «О внесении изменений в Постановлении от 09 декабря 2011 года за № 57 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Сурское»
 2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Сурское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 3  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  главы
муниципального образования «Сурское»                                     Н.В.Алферова